
 
 

 

PORTARIA Nº 3932, de 14 de março de 2025.  
 

Arnaldo Nogaro, Reitor da 
Universidade Regional Integrada do Alto 
Uruguai e das Missões – URI, no uso das 
atribuições estatutárias e regimentais e 
considerando o disposto na Resolução 
2623/CUN/2019, 

 
RESOLVE: 
 

 
Art. 1º Designar os membros da Comissão Própria de Avaliação 

– CPA/URI Câmpus de Frederico Westphalen, da Universidade Regional do 
Alto Uruguai e das Missões – URI, responsável por apoiar a CPA/URI na 
operacionalização do processo avaliativo do respectivo câmpus, conforme 
segue: 

- Maria Cristina Gubiani Aita – Representante Docente  
- Jonas Kohenler – Representante Discente  
- Miriam Azevedo Rodrigues – Representante Técnico-Administrativo  
- Jussania Basso Bordin – Representante da Comunidade Externa  

 
Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se 

a Portaria nº 3649, de 28 de abril de 2023.  
 
 
 
 REGISTRE-SE, 
 PUBLIQUE-SE.  

 
 

 
 
 

Arnaldo Nogaro 
Reitor 

 


